CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
        CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181/3569-5534

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do
Processo Seletivo, Edital Nº 004/2020 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente a revisão da nota da Prova Objetiva para os empregos de

Motorista e Operador de Máquinas.

II – DECLARAR após a aplicação da Prova Prática, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de Motorista e

Operador de Máquinas, em que foram considerados APROVADOS, os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 004/2020.

III – INFORMAR que a lista dos aprovados em ordem decrescente de nota e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I deste Edital, foram publicadas no jornal “O Regional”, afixadas no Quadro de
Avisos do CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

IV – A CLASSIFICAÇÃO FINAL para todos os empregos será publicada dia 08/01/21, será afixada no Quadro
de Avisos do CEMMIL, divulgada pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e publicada
no jornal “O Regional”.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário
- Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 30 de dezembro de 2020.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 19500294 Antônio José Simões 328661387 86,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS

19500835 19501174

Mogi Guaçu, 30 de dezembro de 2020.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL